
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
 
KLASA: 602-04/25-06/146 
URBROJ: 2198-1-79-01-25-02 
 
Zadar, 29. svibnja 2025. 
 

Na temelju članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i (Narodne 
novine br. 119/2022) i članka 13. Statuta Sveučilišta u Zadru (travanj, 2025.) u vezi s člankom 
15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne novine“ 
br. 71/07) i člankom 2. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zadru (ožujak 
2025.), a na prijedlog Studentskog zbora, rektor Sveučilišta u Zadru donosi 

 

 

ODLUKU 

o produženju roka za dostavu kandidatura za studentske izbore za Studentski zbor 
Sveučilišta u Zadru i za predstavnike studenata u stručnim vijećima odjela i odsjeka i 

vijećima studija Sveučilišta u Zadru 

 

I. 

Produžuje se rok za dostavu kandidatura za studentske izbore za Studentski zbor Sveučilišta 
u Zadru i za predstavnike studenata u stručnim vijećima odjela i odsjeka i vijećima studija 
Sveučilišta u Zadru do 5. lipnja 2025. do 12:00 sati. 

 

II. 

Izbori će se održati online, 16. lipnja 2025. godine u vremenu od 9 do 21 sati. 

 

 

 

Rektor: 

 

prof. dr. sc. Josip Faričić 


